Facultad de Ciencias de la Comunicacion

Carrera:

v UAI

Licenciatura en Periodismo

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 1°

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

09/03/26

10/03/26

09/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

16/03/26

17/03/26

16/03/26

18/03/26

17/03/26

17/03/26

LOC. HORA
120 16:30
hs.
120 14 hs.
120 17 hs.
120 17 hs.
120 17 hs.
120 16:30
hs.
120 15 hs.
120 14:30
hs.
120 15 hs.
120 18 hs.

Licenciatura
en Periodismo

Licenciatura
en Periodismo

Licenciatura
en Periodismo
Licenciatura

en Periodismo

Licenciatura
en Periodismo

Licenciatura
en Periodismo

Licenciatura

en Periodismo

Licenciatura
en Periodismo

Licenciatura
en Periodismo

Licenciatura

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TN

REDACCION

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO CIENTIFICO

PROBLEMATICA DEL MUNDO

ACTUAL

INFORMATICA |

EXPRESION ORAL

REDACCION PERIODISTICA |

HISTORIA SOCIOPOLITICA Y DEL

PERIODISMO ARGENTINO

PERIODISMO RADIAL |

INFORMATICA II

INGLES |

FRAGA,
Ruben
Alejandro

FRAGA,
Ruben
Alejandro

Medina,
Marianela

Sacchini,
Maria Emilia

Felman,
Mariano
Gaston

FRAGA,
Ruben
Alejandro

Gomez, Ariel
Alberto

Vizcarra
Marcos

Sacchini,
Maria Emilia

PUGLIESE

Medina,
Marianela

Medina,
Marianela

Delannoy,
Giselle Maria

FRAGA,
Ruben
Alejandro

Armentano,
Bartolome

Medina,
Marianela

Armentano,
Bartolome

Umansky
Damian

FRAGA,
Ruben
Alejandro

CASAS PANIZZZOLI

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA FECHA MESA
en Periodismo MA. VICTORIA ANDREA
EUGENIA
10/03/26 17/03/26 120 18 hs. Licenciatura 1° TODAS TN INGLES I PUGLIESE CASAS PANIZZZOLlI PRESENCIAL
en Periodismo MA. VICTORIA ANDREA

EUGENIA



