

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias de la Comunicación**

Carrera: Licenciatura en Periodismo

Loc.: 120

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/03/26	17/03/26	120	16:30 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	TODAS	TT	REDACCIÓN	FRAGA, Ruben Alejandro	Medina, Marianela		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	TODAS	TT	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	FRAGA, Ruben Alejandro	Medina, Marianela		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	17 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	TODAS	TT	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Medina, Marianela	Delannoy, Giselle Maria		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	17 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	TODAS	TT	INFORMÁTICA I	Sacchini, Maria Emilia	FRAGA, Ruben Alejandro		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	17 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	TODAS	TT	EXPRESIÓN ORAL	Felman, Mariano Gaston	Armentano, Bartolome		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	16:30 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	TODAS	TT	REDACCIÓN PERIODÍSTICA I	FRAGA, Ruben Alejandro	Medina, Marianela		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	TODAS	TT	HISTORIA SOCIOPOLÍTICA Y DEL PERIODISMO ARGENTINO	Gomez, Ariel Alberto	Armentano, Bartolome		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	120	14:30 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	TODAS	TT	PERIODISMO RADIAL I	Vizcarra Marcos	Umansky Damian		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	15 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	TODAS	TT	INFORMÁTICA II	Sacchini, Maria Emilia	FRAGA, Ruben Alejandro		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura	1º	TODAS	TN	INGLÉS I	PUGLIESE	CASAS	PANIZZOLI	PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				en Periodismo					MA. EUGENIA	VICTORIA	ANDREA	
10/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Periodismo	1º	TODAS	TN	INGLÉS II	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA	PANIZZOLI ANDREA	PRESENCIAL